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ATUALIZADO EM 07/10/2025



NÚMEROS GERAIS

ATUALIZADO EM 07/10/2025

JOGOS E RESULTADOS PLACARES MAIS FREQUENTES NÚMERO DE GOLS POR FAIXA

144 108 36 1X0 17 2X1 07 6X0 04 Partidas sem gols 10 9,26%

TOTAL DISPUTADOS A DISPUTAR 0X0 10
90,74%

43 21 44 2X0 10 4X0 07 4X2 02

3X1 07 3X2 03
Partidas com mais de 0,5 gols 98

05 5X1 02 Partidas com mais de 1,5 gols 81 75,00%
MANDANTES EMPATES VISITANTES 3X0 09 4X1
39,81% 19,44% 40,74%

33

44,44%

TOTAL MANDANTES VISITANTES AMARELOS EXPULSÕES

GOLS E MÉDIA DE GOLS Partidas com mais de 2,5 gols 64 59,26%

CARTÕES AMARELOS E VERMELHOS
380 219 161 Partidas com mais de 3,5 gols 48

1X1 07 2X2 04 6X1 02

192 390
MÉDIAS MANDANTES VISITANTES TOTAL MANDANTES VISITANTES

15 18
TOTAL Partidas com mais de 4,5 gols 30 27,78%

3,52 2,03 1,49 198
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CLASSIFICAÇÃO – PRIMEIRA FASE
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POS TIME PTS J V E D GMC GSF SLG AM VM MND VST MND VST

1 VITÓRIA 24 10 8 0 2 48 2 46 15 2 12 12 4-0-1 4-0-1 V V V V D D V V V V - -

2 ESTRELA DE MARÇO 23 10 7 2 1 23 9 14 14 2 10 13 3-1-1 4-1-0 V V V E V V D V E V - -

3 JACUIPENSE 16 10 4 4 2 21 13 8 14 4 10 6 3-1-1 1-3-1 D E V V E E V E V D - -

4 JACOBINA 15 10 4 3 3 13 18 -5 25 1 8 7 2-2-1 2-1-2 D E E D V V V E D V - -

5 ATLÂNTICO 9 11 3 0 8 13 39 -26 13 1 6 3 2-0-4 1-0-4 V D D V V D D D D D D -

6 FSA 8 11 2 2 7 11 29 -18 23 1 2 6 0-2-3 2-0-4 D E V D D E D D V D D -

7 REDENÇÃO 7 10 2 1 7 5 24 -19 17 1 3 4 1-0-4 1-1-3 D D D D D D E D V V - -

CAMPANHA

GRUPO 01 CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO

RODADA 07

RODADA 08

RODADA 06RODADA 01 RODADA 02 RODADA 03 RODADA 04 RODADA 05

40 - 5 - 1- 2 1 -8 - 0 4 - 05 1

-

- 22 3 - 046 -

- 0 1

1

- 1 0 - 1 02 - 1

1 -

4 - 1

0- 0 0 -1 - 1

- 3

1 - 1

0

1 - 04 3 - 4 0

4 - 0

- 0

14

2

0

- 0

0 - 7

1 - 20 - 2

RODADA 09 RODADA 10

2 - 2

RODADA 11 RODADA 12 RODADA 13 RODADA 14

6 - 0 0 - 2 - -

- -2 - 0 3 - 1

0 - 1 2 - 1 - -
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POS TIME PTS J V E D GMC GSF SLG AM VM MND VST MND VST

1 BAHIA 30 11 10 0 1 59 3 56 6 1 15 15 5-0-1 5-0-0 D V V V V V V V V V V -

2 FLUMINENSE 22 10 7 1 2 25 9 16 15 1 10 12 3-1-1 4-0-1 V V V E V D D V V V - -

3 CONQUISTA 22 10 7 1 2 21 19 2 18 1 12 10 4-0-1 3-1-1 V V V V V D D V E V - -

4 FEIRENSE 9 10 3 0 7 10 25 -15 16 1 3 6 1-0-4 2-0-3 D D D D D V D V V D - -

5 JUAZEIRENSE 9 11 2 3 6 15 26 -11 21 3 3 6 1-0-4 1-3-2 E D E D V V E D D D D -

6 VITÓRIA DA CONQUISTA 7 10 2 1 7 10 38 -28 15 1 7 0 2-1-2 0-0-5 V D D D V D E D D D - -

7 CATUENSE 5 10 1 2 7 10 30 -20 21 1 2 3 0-2-3 1-0-4 D E D D D D V D D E - -

CAMPANHA

GRUPO 02 CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO

1

-7 - 1 0

RODADA 06 RODADA 07

RODADA 08 RODADA 09 RODADA 10

11 - 01 - 4 0 - 3

-

0 - 2 1 -

1 - 6 5 -

-

2

0 - 2 0 - 32

3 6 - 0

-

1

3 - 13

4 -

0 - 6

RODADA 11

30 - 4

11 5 -

2 - 2

8 - 1

RODADA 13

-

-

RODADA 14

-

RODADA 05

-1 - 1 3

0

RODADA 12

RODADA 01 RODADA 02 RODADA 03 RODADA 04

9 -0 - 1 0 - 0 0

0 - 1 3 - 0 1 - 2 1 -

0 - 4

1 - 0

3 - 2 3 - 1 0 - 1 2 - 1

-3 -
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POS TIME PTS J V E D GMC GSF SLG AM VM MND VST MND VST

1 SSA FC 25 10 8 1 1 22 2 20 18 1 12 13 4-0-1 4-1-0 V V V V E D V V V V - -

2 CAMAÇARIENSE 22 11 6 4 1 13 8 5 29 3 11 11 3-2-1 3-2-0 V E V V E V D V V E E -

3 YPIRANGA 16 10 4 4 2 17 7 10 19 1 6 10 1-3-1 3-1-1 D D E V V V E V E E - -

4 SERRANO 16 10 4 4 2 14 7 7 16 0 8 8 2-2-1 2-2-1 D D E E V V V V E E - -

5 GALÍCIA 13 10 3 4 3 19 8 11 25 3 7 6 2-1-2 1-3-1 V V E E E D E D D V - -

6 LEÔNICO 3 10 0 3 7 7 20 -13 25 2 2 1 0-2-3 0-1-4 E D D D D D D E E D - -

7 CAMAÇARI 2 11 0 2 9 4 44 -40 25 2 1 1 0-1-4 0-1-5 E E D D D D D D D D D -

CAMPANHA

GRUPO 03 CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO

RODADA 01 RODADA 02

0 - 1 4 - 2

RODADA 03 RODADA 04 RODADA 05

0 - 0 0 - 0 0 - 1

RODADA 06 RODADA 07

2 - 3

RODADA 08 RODADA 09 RODADA 10

0 0 - 00 - 0 6 -0 - 0

0 - 1 3 - 0 0 - 0 0 - 1

2 - 0 1 - 1 0 - 1

4 - 1

1 - 4 0

1 - 1 0 -

0 -

3 - 1

4 - 0

9

0 - 3 3 - 1

1

- 1 2 - 0

2 - 2

- 2 1

-

-

RODADA 11 RODADA 12 RODADA 13 RODADA 14

0 - 3 1 - 0 -

-2 - 2 12 - 0

0 - 0 0 - 0 - -
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POS TIME MED PTS/JG PTS J V E D GMC GSF SLG AM VM MND VST MND VST

1 FSA 0,7273 8 11 2 2 7 11 29 -18 23 1 2 6 0-2-3 2-0-4 D E V D D E D D V D D -

2 VITÓRIA DA CONQUISTA 0,7000 7 10 2 1 7 10 38 -28 15 1 7 0 2-1-2 0-0-5 V D D D V D E D D D - -

3 LEÔNICO 0,3000 3 10 0 3 7 7 20 -13 25 2 2 1 0-2-3 0-1-4 E D D D D D D E E D - -

CAMPANHA

RANKING 6º COLOCADO CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO



CLASSIFICAÇÃO – PRIMEIRA FASE

MED PTS/JG: PONTOS POR JOGO – MÉDIA DE PONTOS POR PARTIDA
PTS – TOTAL DE PONTOS
J – JOGOS
V – VITÓRIAS
E – EMPATES

MND – MANDANTE
VST - VISITANTE

LEGENDA:

ATUALIZADO EM 07/10/2025
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POS TIME MED PTS/JG PTS J V E D GMC GSF SLG AM VM MND VST MND VST

1 BAHIA 2,7273 30 11 10 0 1 59 3 56 6 1 15 15 5-0-1 5-0-0 D V V V V V V V V V V -

2 SSA FC 2,5000 25 10 8 1 1 22 2 20 18 1 12 13 4-0-1 4-1-0 V V V V E D V V V V - -

3 VITÓRIA 2,4000 24 10 8 0 2 48 2 46 15 2 12 12 4-0-1 4-0-1 V V V V D D V V V V - -

4 ESTRELA DE MARÇO 2,3000 23 10 7 2 1 23 9 14 14 2 10 13 3-1-1 4-1-0 V V V E V V D V E V - -

5 FLUMINENSE 2,2000 22 10 7 1 2 25 9 16 15 1 10 12 3-1-1 4-0-1 V V V E V D D V V V - -

6 CONQUISTA 2,2000 22 10 7 1 2 21 19 2 18 1 12 10 4-0-1 3-1-1 V V V V V D D V E V - -

7 CAMAÇARIENSE 2,0000 22 11 6 4 1 13 8 5 29 3 11 11 3-2-1 3-2-0 V E V V E V D V V E E -

8 YPIRANGA 1,6000 16 10 4 4 2 17 7 10 19 1 6 10 1-3-1 3-1-1 D D E V V V E V E E - -

9 JACUIPENSE 1,6000 16 10 4 4 2 21 13 8 14 4 10 6 3-1-1 1-3-1 D E V V E E V E V D - -

10 SERRANO 1,6000 16 10 4 4 2 14 7 7 16 0 8 8 2-2-1 2-2-1 D D E E V V V V E E - -

11 JACOBINA 1,5000 15 10 4 3 3 13 18 -5 25 1 8 7 2-2-1 2-1-2 D E E D V V V E D V - -

12 GALÍCIA 1,3000 13 10 3 4 3 19 8 11 25 3 7 6 2-1-2 1-3-1 V V E E E D E D D V - -

13 FEIRENSE 0,9000 9 10 3 0 7 10 25 -15 16 1 3 6 1-0-4 2-0-3 D D D D D V D V V D - -

14 ATLÂNTICO 0,8182 9 11 3 0 8 13 39 -26 13 1 6 3 2-0-4 1-0-4 V D D V V D D D D D D -

15 JUAZEIRENSE 0,8182 9 11 2 3 6 15 26 -11 21 3 3 6 1-0-4 1-3-2 E D E D V V E D D D D -

16 FSA 0,7273 8 11 2 2 7 11 29 -18 23 1 2 6 0-2-3 2-0-4 D E V D D E D D V D D -

17 REDENÇÃO 0,7000 7 10 2 1 7 5 24 -19 17 1 3 4 1-0-4 1-1-3 D D D D D D E D V V - -

18 VITÓRIA DA CONQUISTA 0,7000 7 10 2 1 7 10 38 -28 15 1 7 0 2-1-2 0-0-5 V D D D V D E D D D - -

19 CATUENSE 0,5000 5 10 1 2 7 10 30 -20 21 1 2 3 0-2-3 1-0-4 D E D D D D V D D E - -

20 LEÔNICO 0,3000 3 10 0 3 7 7 20 -13 25 2 2 1 0-2-3 0-1-4 E D D D D D D E E D - -

21 CAMAÇARI 0,1818 2 11 0 2 9 4 44 -40 25 2 1 1 0-1-4 0-1-5 E E D D D D D D D D D -

CAMPANHA

PRIMEIRA FASE CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO
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